
令和５年 11 月 15 日 

 

冬の始まりの時季となりましたが、皆様体調は崩しておりませんでしょうか？ 

弊社工場周りでは、本日朝に霰が多少降りました！ 

雪はまだまだかと思いますが急な降雪でも対応できるようタイヤ交換などは早めに行いたいですね。 

 

さて本日弊社では、会社視察会を行いました。 

参加人数は 28 名！！ 

お時間は短かったですが営業、製造、品管と会社のアピールを沢山行いました(*´ω｀*) 

私どもの会社愛が伝わったと思っております。いや、、、確信しております(ﾟДﾟ)ﾉ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コロナが第 5 類に移行したことにより、インフルエンザ等の流行病を気にしつつ、社外への活動が増えてきまし

た。弊社では念のためにマスクとアルコール、出勤時の体調チェックは引き続き行っておりますが、会社見学な

どは受け付けております。 

弊社のあんな商品やこんな商品、会社愛をぜひ確認に来てください！！！ 

そしてこんな商品を作りたいなーーってお話がいただけたらハッピーです |дﾟ)チラッ 

これからもご愛顧賜りますようお願い申し上げます_(._.)_              品質保証部 伊藤 


